
d z i e n n i k  u r z ę d o w y

WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO

Siedice, dnia 31 sierpnia 198? r. Nr 7

T R E S C

^oz. 38 Uchwwała Nr X/58/86 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Kałuszynie z dnia 28 stycznia 1986 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr VI/41/85 z dnia 4 
czerwca 1985 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od posiadania psów, terminów 
Płatności podatku i sposobu jego poboru na ob
szarze miasta i gminy Kałuszyn.

Roz. 39 Uchwala Nr X V I /6 6 /8 7  Gminnej Rady Narodowej 
w  Paprotni z dnia 10 maja 1987 r. w sprawie usta
lenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Roz. 40 Postanowienie Nr 52/76/87 Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w  Siedlcach z dnia 17 czer

wca 1987 r. w sprawie nadania Odznaki „2ja Za
sługi dla Województwa Siedleckiego”.

Poz. 41 Postanowienie Nr 55/84/87 Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Siedlcach z dnia 30 lipca 
1987 r. w sprawie nadania Odznaki „Za Zasługi 
dla Województwa Siedleckiego”.

Poz. 42 Zarządzenie Nr 3/87 Naczelnika Miasta i Gminy 
Mordy z dnia 15 maja 1987 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych na terenie miasta 
i gmii y Mordy.

Poz. 38

UCHWAŁA Nr X/58/86 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kałuszynie 

z dnia 28 stycznia 1986 roku

w sprawie zmiany uchwały nr VI/41/85 z dnia 4 czerwca 
1985 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od posiadania psów, terminów płatności podatku i sposobu 

jego poboru na obszarze miasta i gminy Kałuszyn

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50), art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz-U. Nr 41 poz. 185 z 1983 roku Nr 62 
poz 286 z roku 1984, nr 21. poz. 100 i 31 poz. 173) — Ra 
da Narodowa Miasta i Gminy w Kałuszynie postanawia
co następuje.

§ 1.
W uchwale Rady Narodowej Miasta i Gminy Nr VI/41/85 
z dnia 4 czerwca 1985 roku w sprawie określenia wyso
kości stawek podatku od posiadania psów, terminów płat
ności podatku i sposobu jego poboru na obszarze miasta 
i gminy Kałuszyn dodaje się § 2 a w brzmieniu następu
jącym „Podatku od posiadania psow nie pobieia się od 
emerytów i rencistów — członków ZBOWiD .

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Kałuszynie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Siedleckiego.

Przewodnicząca

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(inż. Helena Litwin

Poz. 39

UCHWAŁA Nr XVI/66/87 
Gminnej Rady Narodowej w Paprotni 

z dnia 10 maja 1987 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984
roku o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U.
Nr 52, poz. 269) — Gminna Rada Narodowa w Paprotni
uchwala co następuje:

5 1.

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz
gminny:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po
datków — 2-krotną stawkę opłaty skarbowej za po
twierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności 2-krotną stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła.

2 Od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostka
mi gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami 
lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie zwią
zanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 
działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów obowiązkowego ubez
pieczenia,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je
żeli budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpie
czeniu,



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO
—  —   -------------------

c) 0,15 zł za 1 m 2 powierzchni gruntów  zarówno za
budowanej jak  i nie zabudowanej, a  dla działek 
rekreacyjnych 0,30 zł za 1 m 2 powierzchni gruntu. 

§ 2 .
U stala się ulgę w  świadczeniach na fundusz gm inny w 
wysokości 50 % staw ki św iadczenia ustalonej wg. zasad 
określonych w § 1 dla rolników, którzy przekazali gospo
darstw o rolne na rzecz S karbu P aństw a za em ery turę w 
trybie przepisów ustaw y z dnia 14 grudnia 1982 r. (Dz.U. 
Nr 40, poz. 268) o ubezpieczeniu społecznym rolników  
indyw idualnych i członków ich rodzin.

§ 3.
W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4 .
Traci moc uchw ala G m innej Rady Narodowej w  Paprotni 
Nr V/18/85 z dnia 26 stycznia 1985 roku w spraw ie u sta 
lenia wysokości świadczeń staw ek na fundusz gminny.

§ 5.
Uchwała wchodzi w  życiie z dniem  ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego z mocą obowią
zującą od dnia 1 stycznia 1987 roku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) m gr Zdzisław  Łopaciuk

Poz. 40

PO STANO W IEN IE Nr 52/76/87 
P rezydium  W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  Siedlcach  

z dnia 17 czerwca 1987 roku  
w  sprawie nadania Odznaki „Za Zasługi dla W ojewództwa  

Siedleckiego’’

Na podstawie § 3 uchw ały Nr XIII/48/78 W ojewódz
kiej Rady N arodow ej, w  Siedlcach z dnia 27 kw ietnia 
1978 rioku w  spraw ie ustanow ienia Odznaki „Za Zasługi 
dla W ojewództwa Siedleckiego” (Dz. Urz. W ojewódzkiej j  
Rady Narodowej w Siedlcach N r 4, poz. 14) oraz po w y- 1 
słuchaniu propozycji Kom isji do opiniowania wniosków j  

o nadanie Odznaki „Za Zasługi dla W ojewództwa Sie
dleckiego” — Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej | 
w Siedlcach postanaw ia:

§ 1.
Nadać Odznakę „Za Zasługi dla W ojewództwa Siedleckie
go” następującym  osobom:

1. M arianna Am broziak vel Mrozowicz
2. M arian Białecki
3. Elżbieta Białogłowska
4. Tadeusz Bielecki
5. Jerzy  Błaszkowski
6. S tanisław  Brodacki
7. Olga Brzezińska
8. Kazim iera Budek
9. Czesław Budzyński

10. Sławtomir Dąbrowski
11. Jan ina  Dmowska
12. Józef Domański
13. Ryszard Dziewięcki
14. Zuznanna Gniewaszewska
15. Zygm unt Gniwek
16. H enryk Gosek
17. W aldem ar Janowicz
18. W iesław Jastrzębski
19. A leksander Jaździk
20. H alina K ącka
21. Ryszard Kołaczyk
22. Irena Końca

23. K rystyna Kopeć
24. S tanisław  M ichalak
25. Teresa M ierzejewska
26. Urfezula Mućko
27. H alina M uraw ska
28. Tadeusz Nowotniak
29. Ju lia  Osińska
30. Irena Paszkiew icz
31. Józef P iekut
32. Apolonia Radom yska
33. Zdzisław Sioch
34. Jerzy Skw arek
35. Zdzisław Słomka
36. K azim ierz Solka
37. Franciszek Sprzęczak
38. Irena Styczyńska
39. Jadw iga Suchocka
40. Bogumił S ujka
41. Tomasz Szczygielski
42. S tanisław  Szupiluk
43. S ław om ir Szymański
44. Zygm unt Swieczak
45. K rystyna Tkacz
46. A ntoni Tomasiewicz
47. W iktor Tomasiewicz
48. Edw ard Wandewski
49. Tadeusz Wiliński
50. Tadeusz W iśniewski
51. Paw eł W itkowski
52. Wiesław Wocial
53. Zofia Wołosiak
54. Zdzisław W ójciak
55. W anda W ysokińska
56. S tanisław  Zacharczuk

57. M arian Zalewski
58. Mieczysław Zawadzki
59. S tefan Zawadzki
60. Jadw iga Żondełek
61. Zbigniew Żuk

§ 2.
Nadać Odznakę zbiorową „Za Zasługi dla W ojewództwa 
Siedleckiego” Gminnej Spółdzielni „SCh” w Mrozach.

§ 3.
Postanow ienie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Siedleckiego.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) inż. Stanisław  Lewocik

Poz. 41

Postanowienie Nr 55/84/87 
Prezydium  W ojew ódzkiej Rady Narordowej w  Siedlcach

z dnia 31 lipca 1987 roku

w sprawie nadania O dznaki „Za Zasługi dla W ojewództwa  
Siedleckiego’’.

Na podstawie § 3 uchw ały Nr XIII/48/78 W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Siedlcach z dnia 27 kw ietnia 1978 r. 
w spraw ie ustanow ienia Odznaki „Za Zasługi dla W oje
wództwa Siedleckiego” (Dz. Urz. W ojewódzkiej Rady Na
rodowej w Siedlcach Nr 4, poz. 14) oraz po w ysłuchaniu
propozycji Komisji dio opiniowania wniosków o nadanie 
Odznaki „Za Zasługi dla W ojewództwa Siedleckiego” — 
Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w Siedlcach
postanaw ia:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO 3

§ L
N a d a ć  Odznakę „Za Zasługi dla Województwa Siedlec
kiego” następującym  osobom:

1. Ryszard A ntoniak
2. S tan is ław  A ntosiew icz
3. Zdzisław Augustynowicz
4. Lucjan Bajszczak
5. S tanisław  Baranowski
6. E ugeniusz Błachow icz
7. Antoni Chmielarz
8. Teresa Chrościcka
9. Czesław Czubiński 

10. H enryk Domażalski 
U. Zygm unt Dźwigała
12. M arian Gagaska
13. B ogusław  G ańko
14. A ndrzej G łuchow ski
15. T adeusz G rądzki
16. Feliks G rom uiski
17. W jłnda G rząśko
18. W ładysław  G rzesiński
19. W acław  Jab łonow ski
20. K azim ierz  Jęd rze jew sk i
21. M arian  K arczew ski
22. M ieczysław  K iliszek
23. Mieczysław Kiszko
24. Jerzy Kliczek
25. Ewa Kobylińska
26. Jerzy Kowalski
27. Z bigniew  Kozioł
28. Jacek  Ksdężopolski
29. K azim ierz  K siężopolski
30. Regina Kuc
31. Jan ina K uryłek
32. Zofia Kwaśniewska
33. W łodzim ierz M aksym iak
34. Zygm unt Meter
35. Józef Michalak
36. S tefan Mięsak
37. K onstanty Młonek
38. Mirosław Mularczyk
39. S tanisław  Mydlak
40. Witold Myśliwiec
41. Tadeusz Nalazek
42. Józef Nowakowski
43. W iesław  O rzechow ski
44. Jan  Ostolski
45. S tan is ław  O sypiński
46. Janusz Paczuski
47. Tadeusz Padzik
48. Czesław Parol
49. Jacek Paszkiewicz
50. R om an P ie la t
51. Józef Potecki
52. I ren a  P y tlak
53. K rzyszto f Sągol
54. Jerzy Skorupka
55. K rystyna Suchodolska
56. Ireneusz Surowiecki
57. H en ry k  W ajszczuk
58. Lucjan W ierzbow ski

§ 2
P o s ta n o w ie n ie  w c h o d z i  w  życie z dniem  podjęcia i Poc* 
lega ogłoszeniu w  D zienniku U rzęd o w y m  W ojew ództw a

S ie d le c k ie g o .  P r z e w o d n ic z ą ą c y
W ojew ódzkiej R ady N arodow ej 

i— ) inż. S tan isław  Lew ocik

Poz. 42

ZARZĄD ZEN IE  Nr 3/87

Naczelnika Miasta i G m iny M ordy 
z dnia 15 maja 1987 roku

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługow ych na terenie miasta  

i gm iny Mordy.

Na podstawie art. X II § 1 ustaw y z dnia 26 czerwca 
19 i4 roku — przepisy w prow adzające Kodeks P racy (Dz. 
U. Nr 24, poz. 142), § 3 rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 28 września 1974 roku w spraw ie pracy w  niedziele 
i święta w placówkach handlu detalicznego, zakładach 
świadczących usługi dla ludności (Dz. U. z 1974 r. Nr 36, 
poz. 215 i z 1976 r. Nr 8, poz. 39) § 2 pkt. 1 rozporządzenia 
Rady M inistrów z dnia 13 kw ietn ia 1984 r. w  spraw ie 
określenia upowlażnień dla terenow ych organów adm ini
stracji państwowej o właściwości ogólnej db stanow ienia 
przepisów praw a miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) 
oraz § 15 ust 2 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 
8 października 1984 r. w spraw ie zasad stosowania czasu 
pracy w uspołecznionych zakładach pracy oraz zm ian nie
których przepisów o czasie pracy (Dz. U. Nr 51, poz. 263 
z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 7 M inistra H andlu We
wnętrznego i Usług z dnia 3 m aja 1985 r. w spraw ie czfasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych (Dz. Urz. Min. H andlu Wewn. 
i Usług z 1985 r. Nr 3, poz. 7) — zarządza się, co nastę
puje:

§ 1.
W prowadza się godziny czasu pracy placówek handlowych 
i gastronomicznych uspołecznionych w /g załącznika Nr 1*.

§ 2.
Wprowadza się godziny czasu pracy placówek usługowych 
uspołecznionych w /g załącznika Nr 2 ł ).

§ 3.
W prowadza się godziny pracy punktów  sprzedaży drob- 
nodetalicznej podległych RSW „Prasa-K siążka-R uch” w /g 
załącznika Nr 3 *).

§ 4.
Wprowadza się godziny czasu pracy placówek handlowych 
handlu prywatnego w'/g załącznika Nr 4 *).

§5
W prowadza się godziny czasu pracy rzemieślniczych pu n k 
tów usługowych w/g załącznika Nr 5 *).

§ 6.
W ykonanie zarządzenia powierza się:
— Zarządowi Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” 

w Mordach,
— RSW „Prasa-K siążka-R uch” w Siedlcach,
— właścicielom pryw atnych placówek handlowych i rze

mieślniczych,
— referentow i d/s handlu i usług w Urzędzie M iasta i 

Gminy w Mordach.
§ 7.

Traci moc zarządzenie Naczelnika M iasta i Gminy w  M or
dach Nr 5/85 z dnia 8 sierpnia 1985 r. w spraw ie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych na terenie m iasta i gminy Mordy.

§ 8 .
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.—
*) — załączniki pominięto.

Naczelnik M iasta i Gminy 
(—) Stanisław  Domański



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Siedleckiego redaguje Zespól Redakcyjny — adres: Urząd 
Wojewódzki, Wydział Prawny, ul. Świerczewskiego Nr 40, 08-100 Siedlce 

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Świerczewskiego Nr 40, 08-100 Siedlce 
tel. 20-81 wewn. 42 Konto: 71000-1629-225 NBP Oddział Siedlce

Prenum erata  — roczna 60 zł ODBIORCA:— półroczna 30 zł
Prenum eratę  n a le iy  uiszczać z góry bez wezwania, gdy i rachun
ków nie wystawia się.
Reklam acje z powodu nieotrzym ania poszczególnych num erów opłata pocztowa
Dziennika należy wnosić do A dm inistracji w term inie 5 dni po zryczałtowana
otrzym aniu następnego num eru.

Cena ..................zł

Druk: Lubelskie Zakłady Graficzne Zakład Nr 7 w Łukowie, ul. 1-go Maja 12 zam. 1716-87 500


